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تاریخسازی لوکاکو در شب صعود 
بلژیک 

در ادامه دیدارهای انتخابی یورو 2۰2۰، تیم 
ملی بلژیک موفق شد در دیداری یک طرفه با 
9 گل سان مارینو را از پیش رو بردارد. بلژیک 
در این رقابت ها تمامی ۷ دیدار خود را با برد 
به پایان رســانده و اکنون با رکورد صددرصد 
پیــروزی )2۱ امتیاز از ۷ مســابقه( به عنوان 
اولیــن تیــم صعود خــود را بــه یــورو 2۰2۰ 
قطعی کــرد. در ایــن دیــدار روملــو لوکاکو، 
مهاجم بلژیکی توانســت 2 بــار برای تیمش 
گلزنی کند تا به عنــوان اولین بلژیکی تاریخ 
مــرز ۵۰ گل زده ملــی را رد کنــد و به رکورد 
۵۱ گل ملی دســت یابد. مهاجم 2۶ ســاله 
فرصت زیادی دارد تا بتواند آمار گلزنی خود 
را در تیم ملی کشورش بهبود بخشد. لوکاکو 
26 ســاله که در این تابستان در انتقالی ۷5 
میلیون یورویــی از منچســتریونایتد به اینتر 
ملحق شد، این فصل در ۷ بازی سری آ ایتالیا 

3 گل برای نراتزوری به ثمر رسانده است.

پایان کار رستوران میزبان 
کی روش در مادرید

رســتوران و پاتوق رئیس باشــگاه رئال در 
شــهر مادرید که عــزل و نصب های زیادی 
را شــاهد بوده، بســته شد. نشــریه  مارکا  
اســپانیا خبــر داد کــه رســتوران و پاتوق 
فلورنتیو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید 
بسته شــد. این رستوران در طول ریاست 
پــرس عزل و نصب هــای زیادی را شــاهد 
بوده . از جمله این قراردادها و برکناری ها 
می تــوان برکنــاری ویســته دل بوســکه و 
قرارداد پرس با کارلوس کی روش اشــاره 
کرد. جلســات پرس با مورینیو و آنچلوتی 
در این مکان و چندین و چند عزل و نصب 

دیگر در این رستوران رخ داده است. 

اسکوربورد

برنامه 

اخبار

روبرت لواندوفسکی، مهاجم لهستان توانست در دیدار مقابل لتونی 
هت تریک کند و به رکورد ۶۰ گل زده ملی برسد تا تنها یک گل با رکورد 
گلزنی نیمار فاصله داشته باشد. این بازیکن لهستانی در فصل جاری 
عملکرد فوق العاده ای داشــته به طوری که در 7 دیدار در بوندس لیگا 

توانسته ۱۱ گل به ثمر برساند.

بازیکنان بلژیک از جمله لوکاکو، باتشوایی و هازارد، راهیابی این تیم به 
رقابت های یورو 2۰2۰ را به عنوان اولین تیم صعودکننده تبریک گفتند.

بازیکنان تیم ملی ایتالیا در بازدید از بیمارستان کودکان شهر رم. لئوناردو 
بونوچی با انتشار این تصاویر نوشت: »هدیه دادن لبخند، بهترین کاری 
است که یک انسان می تواند انجام دهد. امروز ما به شما لبخند دادیم و 

شما هم به ما لبخند دادید. ممنونم«

روزهــای اولیــه اکتبر 2۰۱۵ بــود که کلوپ 
راهی لیورپول شــد و حالا 4 سال از آن زمان 
می گذرد. او تیمی را از راجرز تحویل گرفت که فصل ۱۶-

2۰۱۵ شرایط خیلی خوبی نداشت اما حالا مدافع عنوان 
قهرمانی لیگ قهرمانان با اختلافی 8 امتیازی صدرنشین 
مقتدر لیگ برتر است. اما چه شد که اینطور شد؟ به گزارش 
ســایت نود، کلوپ در مدت 4 ســال تغییراتی گســترده در 
ســبک، چینش و نفرات تیم لیورپول ایجاد کرد. در طی 4 
ســال حضور در آنفیلد، او از ۶۷ بازیکن مختلف اســتفاده 
کرده اســت. اگر نگاهی به ترکیب تیم او در نخستین بازی 
تیمش بیندازیم، متوجه می شویم چطور ترکیب لیورپول را 
مهیای موفقیت کرد؟ کلوپ رسما کارش را در هشتم اکتبر 
2۰۱۵ آغــاز کرد و اولین بــازی او روی نیمکت لیورپول 9 
روز بعد مقابل تاتنهام بود. نگاهی داشــته باشیم به ترکیب 

لیورپول در آن مسابقه و سرنوشت آن بازیکنان.
 ســیمون مینیوله، ناتــان کلاین، مارتین اشــکرتل، 

مامادو ساخو، آلبرتو مورنو
ترکیب ۵ نفــره دروازه و خط دفاع لیورپول در آن مســابقه 
اینگونــه بود؛ مینیوله کــه در ســال 2۰۱3 راهی لیورپول 
شــد، در 2 فصــل اول حضور کلــوپ در آنفیلــد، دروازه بان 
اصلی تیم بــود. در ژانویــه 2۰۱۶ حتی قــراردادی جدید 
بــا لیورپول امضا کرد و مدتی بعد کلــوپ؛ کاریوس را برای 
رقابــت درون دروازه خریداری کرد. در فصل 2۰۱۷-۱8 
رقابت سختی بین این دروازه بان برای اشتباه کردن وجود 
داشــت! تا این که درنهایت کلوپ تصمیم گرفت آلیسون را 
خریداری کند و سرنوشت مینیوله و کاریوس هم چیزی جز 
جدایی نبود. کلاین در فصل نخســت کلوپ مدافع راست 
اصلــی تیم بــود و یــک بازیکن ملی پــوش. امــا مصدومیت 
او را حاشیه نشــین کــرد و در این بین ظهــور آرنولد و گومز 
باعث شــد او فرصت حضــور در ترکیب را از دســت بدهد و 
بــه بورنموث هم قرض داده شــد. او اکنــون باز هم به دلیل 
مصدومیت حاشیه نشین است. اشکرتل 32۰ بازی برای 
لیورپــول انجام داد ولی فقط ۱9 تــای آن ها زیرنظر کلوپ 
بــود، کلوپ خیلی ســریع او را در لیســت مازاد قــرار داد و 
ترکیب ســاخو و لــوورن را ترجیح داد. او تابســتان 2۰۱۶ 
راهی فنرباغچه شــد. ساخو روزهای ابتدایی خیلی خوبی 
در ترکیب تیم کلوپ داشــت و به مدافــع اصلی تیم تبدیل 
شــده بود اما حاشیه نگذاشــت او جایگاهش را حفظ کند. 
در مارس 2۰۱۶ اعلام شــد تســت دوپینگ او مثبت بوده 
هرچنــد بعدتــر از این اتهام تبرئه شــد. جــولای 2۰۰۶ به 
دلیل زیر پا گذاشتن قوانین باشگاه از اردوی تیم در آمریکا 
خط خورد و به این ترتیب بود که درنهایت راهی کریستال 
پالاس شد. مورنو نیز در ابتدا مدافع چپ اصلی تیم کلوپ 

بــود اما خیلی زود مشــخص شــد که او فقط بــه دلیل نبود 
گزینــه خوب بــه ترکیب اصلــی راه یافته اســت. طوری که 
فصل بعد، کلوپ ترجیح داد از میلنر در پست غیرتخصصی 
دفاع چپ استفاده کند ولی به مورنو بازی ندهد. درنهایت 
با حضور رابرتسون عملا کار مورنو در لیورپول پایان یافت و 

به عنوان بازیکن آزاد تیم را ترک کرد.
 جیمز میلنر، لوکاس لیوا، امره جان

میلنــر تنها بازمانــده آن ترکیب تیم لیورپول اســت که 
از قضــا هنوز هم عضو مهمی در ترکیب این تیم اســت 
و در آخریــن بازی این تیم ناجی قرمزها شــد تا با زدن 
گل در دقیقه 94 رونــد بردهای لیورپول در لیگ برتر 
تداوم پیدا کند. او 33 ســال دارد و در دوران کلوپ در 
۱۶8 مســابقه به میدان رفته اســت. مدتــی به عنوان 
دفاع چپ به میدان رفت و با وجود گزینه های مختلف 
در خــط هافبــک، همچنــان گزینــه ای قابــل اعتمــاد 
بــرای کلوپ بــود. امره جــان گزینه اثرگــذاری در خط 
هافبــک لیورپول در 2 فصــل ابتدایی تحت نظر کلوپ 
بــود و عملا یکــی از 3 ضلع اصلی مثلــث خط هافبک 
مربــی آلمانی، آمار و عملکردش نیز درخشــان بود اما 
مذاکــرات بر ســر تمدید قــرارداد به بن بســت خورد و 
مصدومیــت در ماه های پایانی حضــورش در آنفیلد او 
را از ترکیــب اصلــی تیــم دور کرد. درنهایــت به عنوان 
بازیکــن آزاد آنفیلــد را تــرک کرد. لوکاس لیوا ســابقه 
زیــادی پیــش از حضــور کلــوپ در این تیم داشــت اما 
بــا حضور کلــوپ، از ترکیب اصلــی تیم کنــار رفت و با 
حضــور فاینالدوم نیز فرصت های بازی او محدود شــد 
تا این که درنهایت با ۵ میلیون پوند راهی لاتزیو شــد و 

بعد از ۱۰ سال لیورپول را ترک کرد.

 لالانا، کوتینیو، اوریگی
لالانا جزو بازیکنان درخشان فصل اول کلوپ در آنفیلد 
بود، او در همان فصل نخســت ۶ پاس گل ارسال کرد و 
یکی از بازیکنان ثابت تیم در بخش هجومی به حســاب 
می آمد اما مشــکل هافبک انگلیســی، مصدومیت های 
متعدد اســت، او بارها و بارها مصدوم شــد و هر بار برای 
حضــور در ترکیــب اصلی مجبــور بود بــا بازیکنان دیگر 
رقابت کند. اضافه شــدن بازیکنان دیگر به خط هافبک 
و حملــه لیورپول نیــز کار را برای لالانا ســخت تر کرد تا 
این که اکنون او بیشــتر یک بازیکن نیمکت نشــین شده 
اســت. کوتینیو از جمله بازیکنان محوری تیم کلوپ بود 
کــه تحت نظــر مربی آلمانی بــازی وی بیشــتر هم دیده 
شــد. در همان فصل اول حضور کلوپ، او ۱2 گل برای 
لیورپــول زد. فصل بعد نیز در 3۱ بازی لیگ آمار خیلی 
خــوب ۱3 گل را بــه ثبت رســاند. کلوپ کــه از اهمیت 
نقش کوتینیو در ترکیب تیمش آگاه بود، قرارداد او را در 
ژانویه 2۰۱۷ تمدید کرد اما یک سال بعد با مبلغ ۱42 
میلیون پوند راهی بارسا شد اما دوران حضور او در بارسا 
هیچ شباهتی به عملکردش در لیورپول نداشت. اوریگی 
در طــی ایــن دوران 4 ســاله لحظــات پر فراز و نشــیبی 
را تجربــه کــرده اســت. خیلــی از اوقات نیمکت نشــین 
اســتوریچ و بنتکه بود و خیلی اوقات در نقش ناجی تیم 
ظاهر شد. اما همین درخشــش های کم و بیش جایگاه 
او را در ترکیــب تیــم حفظ کــرد. درخشــان ترین دوران 
حضور او در لیورپــول، اواخر فصل قبل بود که در غیاب 
ستاره های اصلی تیم، نقشی محوری در صعود به فینال 
لیگ قهرمانان، بردهای پیاپی در هفته های پایانی لیگ 

و قهرمانی در اروپا ایفا کرد.

نگاهی به تغییرات بزرگ در ترکیب 
67 بازیکن در مکتب کلوپلیورپول در طی 4 سال اخیر

بر اســاس گزارش روزنامه گازتا دلواسپورت 
ایتالیا، باشگاه منچســتریونایتد در صورتی 
کــه بخواهــد ماســیمیلیانو آلگــری را برای 
برگردانــدن بــه اولدترافورد، جانشــین اوله 
گونارسولسشر کند، باید هر چه زودتر دست 
بــه کار شــود. ســرمربی پیشــین و باتجربــه 
یوونتــوس آمادگــی خــود را بــرای پذیرفتن 
چالــش اولدترافــورد اعــلام کــرده اســت. 

گفته می شــود مــرد ایتالیایی برای باشــگاه 
لیــگ برتری بــه منظور برکناری سولسشــر 
ضرب العجل تعیین کرده است؛ در واقع مرد 
۵2 ســاله قصد ندارد برای به دست گرفتن 
ســکان هدایت یونایتــد تا نیم فصــل منتظر 
بمانــد و در نتیجــه تنهــا زمانی به پیشــنهاد 

یونایتد پاسخ مثبت می دهد که این پیشنهاد 
طی چند هفته آتی مطرح شــود. شــیاطین 
سرخ طی 3۰ سال اخیر بدترین شروع خود 
را در لیگ برتر جزیره داشته اند. این در حالی 
اســت که پس از اتمام تعطیــلات بازی های 
کــه  تئاتررویاهــا  در  )فیفــادی(  باشــگاهی 

مدت هاست هیچ شباهتی با این لقب ندارد، 
باید با لیورپول غیرقابل مهار مواجه شــوند؛ 
تیمی که هر 8 دیدار ابتدایی خود را در لیگ 
جزیره با پیروزی پشت سر گذاشته است. در 
صورتی که یونایتدها بخواهند تغییر بزرگی 
در کادر فنــی اعمــال کنند، ایــن تغییر باید 
پــس از این دیدار خاص رخ دهد؛ فارغ از برد 

یا باخت.

آلگری در اولدترافورد؛ یا حالا یا هیچ وقت


